
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2010 METŲ  
BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 
2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.114 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą pajamų dalį: 

 1.1. padidinti pajamas l÷šomis, gautomis iš  kitų valdymo lygių, – 1763,6  tūkst.Lt; 
 1.2. padidinti biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas 35,49 tūkst.Lt (29,49 

tūkst. Lt pajamų likučiu 2010-01-01). 
 2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą išlaidų dalį pagal priedą. 

 3. Leisti Panemun÷lio seniūnijai komunalinio ūkio likutį –  2,7 tūkst.Lt  –  panaudoti 

biudžeto reikm÷ms, ilgalaikiam turtui įsigyti. 

 4.  2 priedo 152 eilut÷je ir  3 priedo 48 eilut÷je vietoj žodžių  „teritorijų planavimui ir 

kadastriniams matavimams“ įrašyti „teritorijų  planavimui, kadastriniams matavimams ir 

kompensacijoms už žem÷s pa÷mimą visuomen÷s poreikiams“. 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                            Almantas Blažys 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  Reda Dūdien÷, 71 320 

 


